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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  BAILES LATINOS - INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre
SALGADO LOZANO PURIFICACION
PAZOS BOO PURIFICACION
DURO BOO FLORENTINO
VARELA SOUTO ANA ISABEL
NAYA AMIL MARÍA BEATRIZ
LOZANO GARCÍA RAMÓN
CABRERO GUIRAO MARIA DEL PILAR
MIGUEL BARRAL SANTIAGO
FERNÁNDEZ FEIJOÓ LUIS 
SEIJAS SEIJAS ANA MARÍA
DUBRA POMBO JOSEFA
CUNDINS LEMA CARMEN
TELLO MILAGRO VALERO 
MUIÑO SAAVEDRA PABLO 
PEDRARES  NEO MARIA DEL CARMEN
RUBIANO  LOPEZ MARTHA ROCÍO
MARTINEZ IGLESIAS MARIA DEL CARMEN
AUSINA GARCIA MARIA DEL CARMEN
VILLAR  PAZ ANA MARIA 
COUCEIRO PEREIRA ROSA MARIA
RAMA  MARTINEZ MARÍA PLACERES
PÉREZ OROSA CHEFA
VÁZQUEZ  LEMA IRENE 
GROBAS OLIVER CELIA 
GOMEZ MONTERO BEATRIZ
SALGADO IGLESIAS LOURDES
FERNÁNDEZ ALVAREZ ISAURA
LABANDEIRA CASAL MANUELA
GARCÍA PARAJO Mº MANUELA
PAN  VARELA ELENA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 
INIC.

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  19:00 -20:30

Apellidos Nombre
RUBIANO  LOPEZ MARTHA ROCÍO
LÓPEZ DÍAZ MARÍA
GROBAS OLIVER CELIA 
MARTINEZ IGLESIAS MARIA DEL CARMEN
COUCEIRO PEREIRA ROSA MARIA
MANEIRO FREIRE MARIA GLORIA
GARCIA GARCIA MARIA SUSANA
PORTO PENA MARIA ISABEL
GARCIA  BOADO ALICIA
MARTÍNEZ RODRÍGUEZ MARÍA VIRTUDES
ORGEIRA BERMUDEZ MARIA DEL CARMEN
RAMA  MARTINEZ MARÍA PLACERES
GOMEZ CABANAS NIEVES
LABANDEIRA CASAL MANUELA
FERNANDEZ  PARIS ANTONIA
DONO GONZÁLEZ MARÍA  JESÚS
ARIAS CASTRO CARMEN
REY VAZQUEZ MARIA  FATIMA  
GROVAS VAZQUEZ JOSE
CARRO FERREÑO MARIA DEL CARMEN
DOMÍNGUEZ VÁZQUEZ IRIA
VÁZQUEZ  LEMA IRENE 
SALGADO LOZANO PURIFICACION
BAZARRA  MARTÍN CARMEN MARÍA 
TEIJEIRO TATO LUZ
GONZÁLEZ BREA MARÍA
SAMPEDRO SANTOS RAMONA
ALONSO  MÉNDEZ MARÍA ENCARNACIÓN 
GOMEZ MONTERO BEATRIZ
CASAL SÁNCHEZ MARÍA DOLORES
ESPIÑEIRA  BARREIRO VERONICA
MARTINEZ BLANCO MARIA DEL CARMEN
BAAMONDE VIZOSO JOSEFA
PISO CALVIÑO MARTA
CALERO GENTO VICENTA
PAZOS BOO PURIFICACION
DURO BOO FLORENTINO
GARCIA DIAZ SUSANA
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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 
INIC.

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  19:00 -20:30

Apellidos Nombre
LEMA  OANES ANA MARIA
GARCIA MARTINEZ ROSA
VEIGA MOSCOSO MARTA
LEON LESTON ANGELES
GOMEZ  VEIGA MARGARITA
RODRIGUEZ BARROS ESTHER
HEREIDA JIMENEZ JOSE 
IGLESIAS CARAMES BERTA
REY FUENTES MARIA ELENA
FANDIÑO CASAL NOELIA
PRIETO PRIETO LEONTINA
PAN  VARELA ELENA
GARCÍA PARAJO Mº MANUELA
PRADO VEIGA ANDREA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  MANUALIDADES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre
SOUTO MANTEIGA PILAR
SEIJO ALVAREZ SUSANA
MIRAS PAZOS MERCEDES
ESPIÑEIRA  BARREIRO VERONICA
RODRIGUEZ VILLAR VANESSA
ASTRAY SAN-MARTIN MARIA DOLORES
GÓMEZ-ULLA ASTRAY MARIA DOLORES
ORTEGA CALERO MARÍA
GONZÁLEZ  VÁZQUEZ MARÍA TERESA 
CASAL SÁNCHEZ FRANCISCA
LAGARES SÁNCHEZ MANUEL
TREUS SIEIRA EVA
PIÑEIRO  VEIGA EVA MARIA 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  PILATES - MAÑANAS 
INICIACIÓN

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  10:30 - 12:00

Apellidos Nombre
CALVO LADO ABIGAIL
PARRA ARCAY YOLANDA 
OROSA BERMÚDEZ NADIA
RODRÍGUEZ REY BEATRIZ
ABAJO VEGA SONIA
CASAIS  RIVEIRO MARÍA JOSÉ 
REGUEIRA CATOIRA PATRICIA
POMBO CHAPELA SUSANA
MARTINEZ BLANCO ESPERANZA
PEREIRA  VILELA ROSA MARÍA 
ALONSO  MÉNDEZ MARÍA ENCARNACIÓN 
PAZ MARTINEZ BALBINA
BELLO COUSELO MERCEDES
DA SILVA INSUA NIEVES
CASAL SÁNCHEZ MARÍA DOLORES
GOMEZ  VEIGA MARGARITA
RODRIGUEZ BARROS ESTHER
HEREIDA JIMENEZ JOSE 
IGLESIAS CARAMES BERTA
REY FUENTES MARIA ELENA
CASAL SÁNCHEZ FRANCISCA
LAGARES SÁNCHEZ MANUEL
CASAS RAMAS ROSA
TRIANS VÁZQUEZ CARMEN
RAMOS SUAREZ MARIA
LOPEZ LEA MARIA CONCEPCION
PRIETO PRIETO LEONTINA
MARTINEZ BLANCO MARIA DEL CARMEN
MARTINEZ  ROMERO JOSEFA 
PAZOS BOO PURIFICACION
DURO BOO FLORENTINO
MUÑOZ LAHIDALGA RUTH
RODRIGUEZ DIAZ EMILIA
ASTRAY SAN-MARTIN MARIA DOLORES
LABANDEIRA CASAL MANUELA
FREIRE JORGE RAFAEL
ORTEGA CALERO MARÍA
REY LÓPEZ SUSANA
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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  PILATES - MAÑANAS 
INICIACIÓN

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  10:30 - 12:00

Apellidos Nombre
COUCEIRO PEREIRA ROSA MARIA
PORTO PENA MARIA ISABEL
MARTÍNEZ RODRÍGUEZ MARÍA VIRTUDES

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre
PARGA RODRIGUEZ MARIA TERESA 
CALERO GENTO VICENTA
MARTINEZ  ROMERO JOSEFA 
ORTEGA CALERO MARÍA
BAZARRA  MARTÍN CARMEN MARÍA 
SOUSA FERREIRO CARMEN
GONZÁLEZ BREA MARÍA
GARCIA DIAZ SUSANA
RODRIGUEZ PATIÑO PILAR
SAMPEDRO SANTOS RAMONA
VILLAR  PAZ ANA MARIA 
LEMA  OANES ANA MARIA
GARCIA MARTINEZ ROSA
VEIGA MOSCOSO MARTA
TRILLO TRILLO ISABEL
LEON LESTON ANGELES
LEON LESTON CAMILA
GOMEZ MONTERO BEATRIZ
ALVAREZ MOURIÑO ESTELA
CHAS COUTO Mª CARMEN
PEREZ DOMINGUEZ JOSE MANUEL
RODRIGUEZ DIAZ EMILIA
REY BARRAL CARMEN
RUBIDO  VALE ROSA ISABEL 
BAAMONDE VIZOSO JOSEFA
AMEIJEIRAS CALVO ALBA
RODRIGUEZ BELLO MARIA ROSA
TREUS SIEIRA EVA
PISO CALVIÑO MARTA
LORENZO FERNÁNDEZ CRISTINA
REGUEIRA CATOIRA PATRICIA
REY LÓPEZ SUSANA
MARTÍNEZ RODRÍGUEZ MARÍA VIRTUDES
MIRAS PAZOS MERCEDES
SALGADO IGLESIAS LOURDES
FANDIÑO CASAL NOELIA
FERNÁNDEZ ALVAREZ ISAURA
TRIANS VÁZQUEZ CARMEN
RAMOS SUAREZ MARIA
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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre
COLINO TORRES ANTONIA ELENA
BARREIRO MOSQUERA JOSEFINA
MUIÑO SAAVEDRA PABLO 
GROVAS VAZQUEZ JOSE
CARRO FERREÑO MARIA DEL CARMEN
PEDRARES  NEO MARIA DEL CARMEN
GARCÍA FERNÁNDEZ AMELIA
RAMA  MARTINEZ MARÍA PLACERES
ASTRAY SAN-MARTIN MARIA DOLORES
PRADO VEIGA ANDREA
PIÑEIRO  VEIGA EVA MARIA 
PAN  VARELA ELENA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  YOGA +55 AÑOS
Sector:   MAYORES Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
PÉREZ OROSA CHEFA
SAAVEDRA CARRO MERCEDES
FREIRE JORGE RAFAEL
SUÁREZ MILLARES MARÍA NIEVES
BORRACAS ESMORIS CARMEN
PARGA RODRIGUEZ MARIA TERESA 
GROBAS OLIVER CELIA 
GARCIA DIAZ SUSANA
GARCIA MARTINEZ ROSA
VEIGA MOSCOSO MARTA
MANEIRO FREIRE MARIA GLORIA
GARCIA  BOADO ALICIA
GARCÍA FERNÁNDEZ AMELIA
DA SILVA INSUA NIEVES
GOMEZ  VEIGA MARGARITA
RODRIGUEZ BARROS ESTHER
HEREIDA JIMENEZ JOSE 
IGLESIAS CARAMES BERTA
REY FUENTES MARIA ELENA
REY BARRAL CARMEN
FERNANDEZ  PARIS ANTONIA
MARTINEZ IGLESIAS MARIA DEL CARMEN
CASAL SÁNCHEZ MARÍA DOLORES
RODRIGUEZ DIAZ EMILIA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  YOGA INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  19:00 -20:30

Apellidos Nombre
TREUS SIEIRA EVA
PEDRARES  NEO MARIA DEL CARMEN
BARRIO GONZALEZ CAMINO
TEIJEIRO TATO LUZ
MUÑOZ LAHIDALGA RUTH
AUSINA GARCIA MARIA DEL CARMEN
REY LÓPEZ SUSANA
VALENCIA ROMAR ERMITAS
FERNANDEZ GONZALEZ SANDRA
SOUTO LARA MARIA
GARCÍA FERNÁNDEZ AMELIA
FERNÁNDEZ BASALO MARÍA CRUZ
FANDIÑO CASAL NOELIA
CASAL RODRIGUEZ DELIA
PAZ RODRÍGUEZ NÉLIDA
VILLAR AGUIRRE ADELA 
FERNÁNDEZ ALVAREZ ISAURA
CASADO R0DRIGUEZ DULCE MARIA
COLINO TORRES ANTONIA ELENA
BARREIRO MOSQUERA JOSEFINA
CALERO GENTO VICENTA
ABAJO VEGA SONIA
LÓPEZ DÍAZ MARÍA
LEMA  OANES ANA MARIA
GARCIA GARCIA MARIA SUSANA
PORTO PENA MARIA ISABEL
LEON LESTON ANGELES
PRIETO PRIETO LEONTINA
LORENZO FERNÁNDEZ CRISTINA
PARGA RODRIGUEZ MARIA TERESA 
MARTINEZ  ROMERO JOSEFA 
BAZARRA  MARTÍN CARMEN MARÍA 
REGUEIRA CATOIRA PATRICIA
GONZÁLEZ BREA MARÍA
VILLAR  PAZ ANA MARIA 
ALONSO  MÉNDEZ MARÍA ENCARNACIÓN 
DA SILVA INSUA NIEVES
DONSIÓN MARTÍNEZ SONIA
PRADO VEIGA ANDREA
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Centro cívico:  PESCADORES Actividad:  YOGA INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  19:00 -20:30

Apellidos Nombre
PIÑEIRO  VEIGA EVA MARIA 

Soporte documental para consulta pública


